
UCHWAŁA NR 589.XLIII.2017

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 18 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki 
Zdrowotnej Stacji Pogotowia Ratunkowego z siedzibą przy ul. Kilińskiego 10 w  Częstochowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz.U. z  2016 r. 
poz. 446, poz.1579, poz. 1948, z 2017 r. poz.730, poz.935), art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5  czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (jt. Dz. U. z 2016 r. poz. 814, poz.1579, poz.1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz 
art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (jt. Dz. U. z 2016 r., poz. 1638, poz. 1948, 
poz. 2260).

Rada Miasta Częstochowy
uchwala:

§ 1. W statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Stacji Pogotowia Ratunkowego z  
siedzibą przy ul. Kilińskiego 10 w Częstochowie, stanowiącym załącznik do Uchwały  Nr  365/XXI/2012 Rady 
Miasta Częstochowy z dnia 26 kwietnia 2012 roku w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu 
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Stacji Pogotowia Ratunkowego z siedzibą przy ul. Kilińskiego 10 w  Częstochowie 
(jednolity tekst Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2016 roku poz.  383) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

"5. Stacja prowadzi zakład leczniczy pod nazwą "Stacja Pogotowia Ratunkowego".

2) § 10 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

"2) Zespoły ratownictwa medycznego stacjonujące przy ul. Kilińskiego 10 w ilości:

a) 1 specjalistyczny zespół ratownictwa medycznego,

b) 3 podstawowe zespoły ratownictwa medycznego."

3) § 10 pkt 6 otrzymuje brzmienie:

"6) Filia w Poczesnej ul. Wolności 2

a) 1 podstawowy zespół ratownictwa medycznego."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

Id: 056DDAED-AC93-45D8-8000-0363DD4EA8D1. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zdzisław Wolski

Id: 056DDAED-AC93-45D8-8000-0363DD4EA8D1. Podpisany Strona 2




